(
PROTOCOLO Nº: 11685/2013     DATA: 05/12/2013     HORA: 17:53     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06364/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a construção de passeio público, na Avenida Corifeu de Azevedo Marques trecho correspondente ao Parque Araçariguama.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a construção de calçada, ao redor do Parque Araçariguama, no Jardim Itamaraty.

Justificativa:

Moradores relaram que, quando chove o barro toma conta de tudo no trecho em questão, que são obrigados a disputar espaço com os veículos na Rua devido a falta de calçada. Pedem a construção urgente no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg